km: 45017
condizioni : ottime
scadenza revisione: 29 aprile 2025
destinazione ed uso del motoveicolo: per trasporto persone- uso proprio
n. telaio: M00679OR23
accessori extra inclusi: cambio pneumatici da strada e manopole e bauletto
Prezzo base euro 2.880,00  (duemilaottocentoottantaeuro)

Le offerte potranno essere presentate in busta chiusa presso lo studio del liquidatore  in Oristano via
F. Brunelleschi n. 31 entro le ore 12 del giorno 24 febbraio 2026.
Nell’ipotesi di più offerte, si terrà la gara all’offerta più alta e l’aumento minimo di ogni ulteriore